
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora Programu profilaktyki                  

i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Szydłowo na lata 

2023-2025”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr LXXI/683/2023 Rady Gminy 

Szydłowo oraz art. 48 b ust. 1, 2-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora ogłoszenia konkursu ofert na wybór 

realizatora Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców 

Gminy Szydłowo na lata 2023-2025, przyjętego do realizacji uchwałą Nr LXXI/683/2023 

Rady Gminy Szydłowo. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wyłonienie realizatora/realizatorów konkursu ofert, o którym mowa w § 1 ust. 1, 

zostanie przeprowadzone przez komisję konkursową, powołaną odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. funduszy zewnętrznych, 

sportu, turystyki i zdrowia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         

 

  

        Wójt Gminy Szydłowo 

-/Tobiasz Wiesiołek 


